MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)

HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 . 6acceitH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 m)
OuctaHuna 20 MyxuumHbl, 100m Komnsiekc My>X4MHbI
30.11.2020 - 10:11 PesynbTaThl
HOPO 56.90 MOPO3O0B Anekceit CopmoBo KasaHb 21.12.2011
PO 53.54 KOCTWH Oner Copmoso-LCI RUS Mocksa 03.08.2017

Hopmatns MCMK 14 +: 52.74 /| Hopmatmue MC : 56.90 / Hopmatus KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:05.90 /
Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:14.00 / HopmaTtus Il pa3psg 9 +: 1:24.00 / HopmaTue | toH. paspsag 9 +: 1:35.00 /

Hopmatus Il 1oH. paspsag 9 +: 1:54.00 / Hopmartwus Il toH. paspsag 9 +: 2:14.00

Oukm: FINA 2020

Mecto ®amunua Nms p Kny6 Bpema Paspag Ouku FINA
My>X4nHbI
1. APLIEB AHgpeii 05 «kmc CLUOP "3apsa" A3epxuHck -"HOYOP" 1:00.84 kmc 563
2. KWPUNNOB AmuTpuii Ban 03 «kmc CLW AC "KOHocTb" H.HoBropog, 1:01.12 «Kkmc 556
3. MAKCIMOB Makcum 04 «kmc bop-1 1:01.25 «kmc 552
4. MAKCMOB fdaHvnun Om-y 04 1 ClW AC "3apeube" H.HoBropog, 1:01.56 «kmc 544
5. MAKAPOB [AaHunna AH-4 02 wmc CUW "Huxeropogey" H.Hosropog, 1:01.58 «kmc 543
6. KOTKOB AnekcaHap 03 «kmc CLIOP "3apsa" [A3epXUHcK 1:02.10 1 530
7. PALLENOB Hukuta 05 «kmc HOYOP H.Hosropog 1:02.26 1 526
8. BECCOHOB AnekcaHgp 03 «kmc CLW "Hmxkeropogey" H.Hosropop, 1:03.19 1 503
9. BEJIOXJIEBOB ViBaH 04 1 Bop-1 1:03.20 1 502
10. ATA®OHOB PomaH 06 1 CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog, 1:03.30 1 500
11. BOJIbHOB fAaHuun 02 kmc CL "Huxeropogey" H.Hosropog, 1:03.38 1 498
12. PbDKOB AmuTpwii 04 1 CLlW "Copmoso" H.Hosropog 1:0349 1 496
13. PYMAHLUEB Kupunn 0 1 Bop-1 1:0357 1 494
14. 3AXAPOB Anekceii 02 1 ClW "Vkap" Capos 1:0358 1 493
15. KOXKAHOB AnekcaHgp 03 1 Bop-1 1:03.60 1 493
16. PA3SAHOB Erop 04 2 ®OK "Mobepa" Boropoack 1:03.67 1 491
17. MAKAPOB AHpgpei 05 1 CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog, 1:04.03 1 483
18. 3ABPOAVNH Hukuta 05 1 CLUOP "3apsa™ [3epXnHCK 1:0422 1 479
19. KOHOPATBLEB Unbs 0 1 ClW AC "3apeube” H.HoBropog 1:04.28 1 478
20. NOANALOB Bnagucnase 06 2 CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog, 1:0430 1 477
21. HOBUKOB AnekcaHgp 06 2 Cl AC "3apeube" H.Hosropop, 1:0454 1 472
22. HOCOB Bnagucnas 04 2 ®OK "Nlngep" Ceprav 1:04.72 1 468
23. YCTHOXXAHLIEB Anekceii 04 1 CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK 1:0492 1 464
24. 3AHVIH MNMasen 04 2 ClWw AC "HOHocTh" H.HoBropog 1:0497 1 462
25. XXYKAPVH Mwnxaunn 05 2 CLU AC "3apeube” H.HoBropop, 1:0540 1 453
26. HUKOJ/IbCKWW Metp 05 1 CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog, 1:0560 1 449
27. MOrioB Bnagumup 05 2 HOCLUOP "fenbtuH" H.Hosropop, 1:05.96 2 442
28. TAPACOB EBreHuii 05 1 CLlW "Copmoso" H.Hosropop, 1:05.98 2 442
29. TAJIMUKOB CrenaH 06 2 LleHTp cnopTtuBHoro nnaesaHua H.Hosropog 1:06.12 2 439
30. WALWKOB AnekcaHgp 04 2 ®OK "Meluepckuin” H.Hosropog 1:06.14 2 438
31. KO3/10B Tumocdpeii 06 2 CLW AC "KOHocTb" H.HoBropoz 1:06.35 2 434
32. AHYOPUEB Cepreii 04 1 CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK 1:06.38 2 434
33. KOHNCOB ®dau3 03 1 CL AC "3apeube” H.HoBropop, 1:06.42 2 433
34. BOPOHWMH CraHucnas 06 2 CLUOP "3apsa™ [3epXnHCK 1:06.43 2 433
35. BACWJIbEB lMeTp 08 2 ClWw AC "HOHocTh" H.HoBropoz 1:06.44 2 432
36. MAHIOLLEB J/leB 06 2 CLlW "Copmoso" H.Hosropop, 1:06.68 2 428
37. CYTNPYHOB Hukuta 05 2 ®OL, "HAALL" H.Hosropop, 1:06.75 2 426
38. KNCNNUbIH AeHuc 04 2 ®OK "AtnaHTt" laxyHbsa 1:06.80 2 425
39. BOPOBCKWIN CeméH 05 2 Bop-1 1:06.93 2 423
40. PYCAKOB ApTtem 06 2 Bop-2 1:07.02 2 421
41. KY3bMWYEB Martsei o7 2 Bop-2 1:07.32 2 416
TYPYTWH AHTOH 03 2 CL "Copmoso™ H.Hosropop, 1:07.32 2 416
43. CAMOTOXWH AHppeli 06 2 ClW "Copmoso" H.Hosropop, 1:0757 2 411
44. MEJIbHNKOB OdaHunn 04 2 ClW AC "3apeube” H.HoBropog 1:0759 2 411
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MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)

HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 .

6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 M)

Auctanuna 20, MyxuuHbl, 100m Komnnekc, MyX4uHbl
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Pamunma Nmsa

KOXXAHOB Anekceii
CANTOB famup
NA3APEB AHppeli
BbHOLLKOB AHpapeii
OABJIET3AHOB Bagum
MA3AHKOB [JaHuun
TAPACOB AnekcaHap
PABOB MBaH
B/IMHOB AmuTpuii
AHKYOANHOB CTtenaH
TPOLWWH AHppeli
MYCWH ApceHuii
BAIPOB [JaHuun
MEJIbHVKOB Anekceli
XYOAKOB ViBaH
BUXAPEB AnekcaHgp
JIOKTEB Cepreii
BABAJIOB [aHuna
TUTOB [faHunna
BENOB AmuTpwii
MOTATIOB ViBaH
®EJOPOB Erop
MABPWH PomaH
BOPOHOB EBreHwii
LLAPOB CemeH
CBUNb CemeH
CABJ/1YKOB ApTtem
BTOXVH Tumodbeii
rOJIOBAHOB Anekceii
JEPEBAHKWH Tumodeii
AYBVHWH NBaH
HEMWPOB T'puropwuii
PYXOBWY AHpgpeii
HY>XWH Bnagumnp
ABNTOKOB Ineb
MOHOMAPEB Kupusnn
CYBOPOB [anuna
nyano Aprtem
3ENTEHKWH OmuTpwii
CKBOPLOB Bagum
KA3AHUEB Bopuc
TYTAHOB AnekcaHgp
OAJALLOB TenmaH
LUATAEB ApTem
MOTOB ViBaH
JABbIJOB AnekcaHgp
SNUMNH OaHumn
rPA3HOB MBaH
UEPHOB AHgpeii
FOPOXOB AmuTpwuii
KOMAJTIKUH Nnbsa
CATOCWVH Casenwi
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Kny6

Bop-1

HA MB/ H.Hosropog,

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,

LleHTp cnopTtnBHOro niasaHna H.Hoeropog

CLL "Copmoso" H.Hosropog,

CuW AC "KOHocTb" H.HoBropoa

Bop-1

Ao, "Onnmnuewn” H.Hosropog

CLW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
Ao, "Onnmnueln” H.Hosropog

®OK "TMobepga" boropoack

CLl AC "CeBepHasd 3se3ga" H.Hosropoga
CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,

ClW AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog,
ClW AC "3apeube" H.Hosropop,

CLW AC "3apeube" H.HoBropop,

HOYOP H.Hosropog

Bop-1

bop-1

CLl AC "CesepHasd 3se3ga" H.Hosropog
Ao "Onumnuey" H.Hosropog,

World Class "MywkuHckumii" H.Hosropog
CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,

CLW AC "3apeube" H.HoBropop,

CLW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
CLU "Hwxeropogeu" H.Hosropog,

CLUOP "3apsa™ [3epXnHCK

CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa

CLl "Copmoso" H.Hosropop,

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropop,

CL "Copmoso" H.Hosropopg,

CL "Copmoso™ H.Hosropop,

CL "Copmoso™ H.Hosropop,

CLUOP "3apsa™ [3epXnHCK

CLL "Copmoso" H.Hosropog,

®OK "Mobena" Boropoack

ClW AC "CesepHasa 3Be3ga” H.Hosropog,
CLUOP "3apsa" O3epxuHCK

CL "Copmoso" H.Hosropop,

CL "Copmoso™ H.Hosropop,

CLUOP "3apsa" O3epxuHCK

CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

CLUOP "3apsa" O3epxuHcK

®OK "Mobena" Boropoack

HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa

CLW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
CL "Mkap" Capos

CLUOP "3apsa" O3epxuHCK

Bpems

1:07.61
1:07.62
1:08.03
1:08.04
1:08.20
1:08.32
1:08.55
1:08.73
1:08.96
1:09.03
1:09.06
1:09.22
1:09.35
1:09.50
1:09.56
1:09.81
1:09.87
1:10.08
1:10.32
1:10.34
1:10.51
1:10.58
1:10.59
1:10.75
1:10.88
1:10.89
1:11.00
1:11.01
1:11.06
1:11.16
1:11.46
1:11.85
1:12.14
1:12.34
1:12.34
1:12.38
1:12.44
1:12.57
1:12.80
1:12.99
1:13.26
1:13.69
1:13.84
1:13.91
1:14.12
1:14.23
1:14.39
1:14.41
1:14.52
1:14.59
1:14.92
1:15.16

Pas3pag Ouku FINA
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398
394
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385
382
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MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu

Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)

HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 .

6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 M)

Auctanuna 20, MyxuuHbl, 100m Komnnekc, MyX4uHbl

Mecto ®amunua Nimsa

97. BEJIVIH Bopuc

98. Y/IbAHLIEB EBreHui

99. 3BEPEB ®epgop

100. A©GAHACOB Hukonaii
101. CENMXWH OaHuna
102. ®NJIMMOHOB Oner
103. KPbINNOB [eHnc

104. TAMUIVH Makcum
105. BOJIKOB Butanuii
106. K/TOYKOBCKWI AHTOH
107. HOCOB AnekcaHgp
DSQ MAJIKOB AnekcaHap
DSQ WWMPLIOB Muxaun
DSQ A®AHACLEB Bcesonog
DNS $®EOOTOB Hukuta

FOHropbI (17-18 neT)

KUPUNNOB Amutpwnii Ban
MAKAPOB JaHuna AH-4
KOTKOB AnekcaHap
BECCOHOB AnekcaHgp
BOJIbHOB fJaHunn
3AXAPOB Anekceii
KO>XAHOB AnekcaHap
FOHNCOB ®au3
TYPYTWH AHTOH
NTA3APEB AHppeli

11. BbHOLLKOB AHgpei

12. KASAHLIEB Bbopuc
DNS ®EJOTOB Hukunta

©CoOoNoOT~ODNE

=
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FOHown (15-16 neT)

APLEB AHgpeii
MAKCNMOB Makcum
MAKCVMOB faHuun Om-y
PALLEMNOB Huknta
BE/IOXJIEBOB VBaH
PbIXOB Amutpwii
PA3AHOB Erop
MAKAPOB AHgpeii

9. 3ABPOAVH Hukuta
10. HOCOB Bnagucnas
11. YCTHOXXAHLIEB Anekcelii
12. 3AHVH MaBen
13. XKYKAPVH Muxaunn
14. HUKONbCKWUI MeTp
15. NMONnoB Bnagnmup
16. TAPACOB EBrenuii
17. WALWIKOB AnekcaHgp
18. AHY®PUEB Cepreii
19. CYMNPYHOB Hukuta

© N Ok wNE

P

06
06
07
06
08
07
06
08
06
08
07
05
06
04
02

03
02
03
03
02
02
03
03
03
02
03
03
02

FRERGERERERRA

NENRNRNNRPRNRRERNRE R

05
05

05
04
04
05

NINNDN

NDNDNNDNDNDNDDN

KMC
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KMC

KMC
KMC

KMC
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CLUOP "3apsa" O3epxuHcK

CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK

CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK

®OK "MelLuepckunit" H.HoBropoz
CLU AC "3apeube” H.HoBropop,
CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

CLlW "Nkap" Capos

Bop-1

HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK
HOCLUOP "AenbduH" H.Hosropop,
CL "Copmoso™ H.Hosropop,
CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

LleHTp cnopTtnBHOro niasaHna H.Hoeropog

CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,

CLW AC "KOHocTb" H.HoBropoz
CL "Hwxeropogeu" H.Hosropog,
CLUOP "3apsa" [3epXnHCK

CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,
Cl "Ukap" Capos

Bop-1

CLW AC "3apeube" H.HoBropop,
CL "Copmoso" H.Hosropopg,

CLU "Hwxeropogeu" H.Hosropog,
CLU "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
CLLUOP "3apsa" A3epXnHCckK

CLL "Hwxeropogel" H.Hosropog,

CLUOP "3apsa" O3epxunHck -"HOYOP"

Bop-1

CLl AC "3apeube” H.HoBropop,
HOYOP H.Hosropog

bop-1

CLl "Copmoso" H.Hosropop,
®OK "Mobena" Boropoack

CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropop,
CLUOP "3aps" [3ep>XUHCK

®OK "Nlngep” Ceprav

CLUOP "3apsa" O3epxuHCK

CLW AC "KOHocTb" H.HoBropoa
CLl AC "3apeube” H.Hosropog
CL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog,
HOCLLOP "AenbthuH" H.HoBropoa
CL "Copmoso" H.Hosropop,
®OK "Meluepckunit" H.HoBropoz
CLUOP "3apsa" O3epxuHCK

®OL, "HAALL" H.HoBsropopa

Bpems

1:15.45
1:15.77
1:15.86
1:15.88
1:16.23
1:16.26
1:16.74
1:17.29
1:18.44
1:18.97
1:21.50

1:01.12
1:01.58
1:02.10
1:03.19
1:03.38
1:03.58
1:03.60
1:06.42
1:07.32
1:08.03
1:08.04
1:13.26

1:00.84
1:01.25
1:01.56
1:02.26
1:03.20
1:03.49
1:03.67
1:04.03
1:04.22
1:04.72
1:04.92
1:04.97
1:05.40
1:05.60
1:05.96
1:05.98
1:06.14
1:06.38
1:06.75

Pas3pag Ouku FINA

295
291
290
290
286
286
280
274
263
257
234
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KMC 556
KMC 543
530
503
498
493
493
433
416
403
403
322
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KMC 563
KMC 552
KMC 544
526
502
496
491
483
479
468
464
462
453
449
442
442
438
434
426
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HwxHuii Hoeropop, 29-30 Hos16pst 2020 .

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
"®hepepauns nnasaHnsa" Hmkeropoackoii o6nactu
Ky6ok Huxeropogckoi o6nactu no nnasaHuto (11l atan «KyboK CUAbHERLLINX»)
6acceliH OO0 ®OK «[Monét HH», (25 M)

AvctaHumsa 20, Manbunky, 100m Komnnekc, FOHowwn (15-16 ner)

MecTo

20.
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Pamunma Nmsa

KNCNUbBIH OeHnc
BOPOBCKWI CeméH
ME/IbHNKOB AaHunnn
KO>XAHOB Anekceli
MA3AHKOB [aHuun
TAPACOB AnekcaHap
B/IMMHOB Amutpwii
AHKYOVHOB CrenaH
TPOLUWH Anpgpeii
BAIPOB JaHuun
MEJIbHNKOB Anekcelii
MOTAINOB VBaH
®EJOPOB Erop
MABPVH PomaH
CABJ1IYKOB ApTtem
HY>XXWH Bnagnmup
nyano Aptem
CKBOPLIOB Baaum
OAJALLOB TenmaH

DSQ MAJIKOB AnekcaHap
DSQ APAHACBLEB Bcesosnog

P
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05
05
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®OK "AtnaHTt" laxyHbsa

Bop-1

CLW AC "3apeube" H.Hosropop,

Bop-1

LeHTp cnopTnBHOro nnasaHna H.Hosropop
CLL "Copmoso" H.Hosropog,

bop-1

Aol "Onnmnuen" H.Hosropog,

ClW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
®OK "Mobepa" boropoack

CLW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
Bop-1

CLU AC "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropop,
Ao "Onumnney" H.Hosropog,

CLl AC "CeBepHasd 3se3ga" H.Hosropoga
CLl "Copmoso" H.Hosropop,

CLl "Copmoso" H.Hosropop,

CLW AC "CesepHas 3Be3na” H.Hosropog,
CL "Copmoso" H.Hosropopg,

CL "Copmoso™ H.Hosropop

LeHTp cnopTnBHOro nnasaHna H.Hosropof

Bpemsa  Pa3spsag Ouku FINA
1:06.80 2 425
1:06.93 2 423
1:0759 2 411
1:0761 2 410
1:08.32 2 398
1:08.55 2 394
1:0896 2 387
1:09.03 2 385
1:09.06 2 385
1:09.35 2 380
1:09.50 2 378
1:1051 2 362
1:1058 2 361
1:10.59 2 360
1:11.00 2 354
1:12.34 2 335
1:12.57 2 332
1:1299 2 326
1:1384 2 315
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