II II

(III « ») , 29-30 2020 . « », (25 )

20	, 100m
30.11.2020 - 10:11	

30.11.2020 - 1	V.11	56.90 53.54				_	RUS				21.12.2011 03.08.2017
	14 +: 52.74 /	: 56.9			10 +:	1:01.90 /	1.00	9 +	: 1:05.90 /		00.00.2017
II	9 +: 1:14.00 /	III		: 1:24.00 /	10 1.	Ι .	9 +: 1	:35.00 /	. 1.00.00 /		
II .	9 +: 1:54.00 /	III		9 +: 2:1	4.00						
: FINA 2020											
											FINA
1.		05		"	"		-"	II .	1:00.84		563
2.		03		"		".			1:01.12		556
3.		04		-1					1:01.25		552
4.	-	04	1	"		" .			1:01.56		544
5.	-	02		II .		".			1:01.58		543
6.		03		"	"				1:02.10	1	530
7.		05							1:02.26	1	526
8.		03		II .		".			1:03.19	1	503
9.		04	1	-1					1:03.20	1	502
10.		06	1	II .		".			1:03.30	1	500
11.		02		II .		۳.			1:03.38	1	498
12.		04	1	II .		"			1:03.49	1	496
13.		01	1	-1		•			1:03.57	1	494
14.		02	1	,	"				1:03.58	1	493
15.		03	1	-1					1:03.60	1	493
16.		04	2	. "		"			1:03.67	1	491
17.		05	1	"		"			1:04.03	1	483
18.		05	1	"	"	•			1:04.03	1	479
19.		03		"		"			1:04.28	1	
			1	"						•	478
20.		06	2						1:04.30	1	477
21.		06	2		,,				1:04.54	1	472
22.		04	2						1:04.72	1	468
23.		04	1	"					1:04.92	1	464
24.		04	2						1:04.97	1	462
25.		05	2	"		" .			1:05.40	1	453
26.		05	1	"		" .			1:05.60	1	449
27.		05	2		"	"			1:05.96	2	442
28.		05	1	"		" .			1:05.98	2	442
29.		06	2						1:06.12	2	439
30.		04	2	"		".			1:06.14	2	438
31.		06	2	"		".			1:06.35	2	434
32.		04	1	"	"				1:06.38	2	434
33.		03	1	"		" .			1:06.42	2	433
34.		06	2	"	"				1:06.43	2	433
35.		08	2	"		".			1:06.44	2	432
36.		06	2	II .		" .			1:06.68	2	428
37.		05	2	"	"				1:06.75	2	426
38.		04	2	"	"				1:06.80	2	425
39.		05	2	-1					1:06.93	2	423
40.		06	2	-2					1:07.02	2	421
41.		07	2	-2					1:07.32	2	416
r1.		03	2	- <u>Z</u>		"			1:07.32	2	416
43.		06	2	"					1:07.57	2	411
43. 44.		04	2	"					1:07.59	2	411
<del>~~</del> .		04	_			•			1.07.39	_	411
Splash Meet Manag	uer. 11.67210	Reai	stered to	Volga Federa	l Distric	t/Nizhny Novo	orod Region	n	02.12.	2020 13:	02 - 1

		, 29-30	20	20 .		<b>«</b>	», (25	5 )
	20,	, 100m		,				
								FINA
45.			05	2	-1	1:07.61	2	410
46.			99			1:07.62	2	410
47.			02		n .	1:08.03	2	403
48.			03	1	" .	1:08.04	2	403
49.			07	2	п п	1:08.20	2	400
50.			05	2		1:08.32	2	398
51.			04	1	" .	1:08.55	2	394
52.			06	2	" ".	1:08.73	2	391
53.			05	2	-1	1:08.96	2	387
54.			05	2	" .	1:09.03	2	385
55.			05	2	" .	1:09.06	2	385
56.			06	2	" .	1:09.22	2	382
57.			05	2	11 11	1:09.35	2	380
58.			05	2	" .	1:09.50	2	378
59.			06	2	п п	1:09.56	2	377
60.			07	2	" .	1:09.81	2	373
61.			06	2	" ".	1:09.87	2	372
62.			06	2	" "	1:10.08	2	368
63.			06	2		1:10.32	2	365
64.			07	2	-1	1:10.34	2	364
65.			04	2	-1	1:10.51	2	362
66.			05	2	" .	1:10.58	2	361
67.			04	2	" .	1:10.59	2	360
68.			06	2	World Class " " .	1:10.75	2	358
69.			06	2	п п	1:10.88	2	356
70.			06	2	" ".	1:10.89	2	356
71.			05	2	" .	1:11.00	2	354
72.			07	2	" .	1:11.01	2	354
73.			07	2	" "	1:11.06	2	353
74.			07	2	" "	1:11.16	2	352
75.			06	2	" .	1:11.46	2	347
76.			06		" .	1:11.85	2	342
77.			06	2	п п	1:12.14	2	338
78.			04	2	" .	1:12.34	2	335
			80	2	n .	1:12.34	2	335
80.			07	2	" .	1:12.38	2	334
81.			06	2	" "	1:12.44	2	333
82.			05		n .	1:12.57	2	332
83.			06	2	11 11	1:12.80	2	329
84.			05	2	" .	1:12.99	2	326
85.			03	2	" "	1:13.26	2	322
86.			06	2	" .	1:13.69	2	317
87.			05	2	n .	1:13.84	2	315
88.			07	2	11 11	1:13.91	2	314
89.			06	2	11 11	1:14.12	3	311
90.			06	2	11 11	1:14.23	3	310
91.			06	2	11 11	1:14.39	3	308
92.			07	2	" "	1:14.41	3	308
93.			07	2	" .	1:14.52	3	306
94.			80	2	п п	1:14.59	3	305
95.			06	2	" "	1:14.92	3	301
96.			07	2	11 11	1:15.16	3	299

п	II .		
		/111	"

			"	"	,			
				(III «	»)			
		, 29-30	2020 .		« », (25	5 )		
	20,	, 100m	,					
	-,	,	,					
						FINA		
97.			06 2	п	<b>1:15.45</b> 3	295		
98.			06 2	п	1:15.77 3	291		
99.			07 2	н н	<b>1:15.86</b> 3	290		
100.			06 2	п	<b>1:15.88</b> 3	290		
101.			08		<b>1:16.23</b> 3	286		
101.					<b>1:16.26</b> 3	286		
103.			07 2 06 2	п п	<b>1:16.74</b> 3	280		
104.			08 2	-1	<b>1:17.29</b> 3	274		
105.			06 2	" "	<b>1:18.44</b> 3	263		
106.					<b>1:18.97</b> 3	257		
100.			08 2 07 2	п	<b>1:21.50</b> 3	234		
DSQ			05 2		1.21.00	201		
DSQ			06 2	. "				
DSQ			04					
DNS			02					
DINO			02	•				
	(17-18 )							
	(17-10 )							
1.			03	и и .	1:01.12	556		
2.		-	02	" .	1:01.58	543		
3.			03	п	<b>1:02.10</b> 1	530		
4.			03	" .	<b>1:03.19</b> 1	503		
5.			02	" .	<b>1:03.38</b> 1	498		
6.			02 1	" "	<b>1:03.58</b> 1	493		
7.			03 1	-1	<b>1:03.60</b> 1	493		
8.			03 1	и и	<b>1:06.42</b> 2	433		
9.			03 2	" .	<b>1:07.32</b> 2	416		
10.			02	" " .	<b>1:08.03</b> 2	403		
11.			03 1	" .	<b>1:08.04</b> 2	403		
12.			03 2	п	<b>1:13.26</b> 2	322		
DNS			02	" .				
	(15-16 )							
4			05		1:00.84	563		
1. 2.			03	- -1	1:01.25	552		
3.		_	04 1	-1	1:01.56	544		
3. 4.		_	05	•	1: <b>02.26</b> 1	526		
				-1		502		
5.				- I				
6. 7.			04 1 04 2	. "	1:03.49 1 1:03.67 1	496 491		
				" "				
8.			05 1		1:04.03 1	483		
9.			05 1	11 11	1:04.22 1	479		
10.			04 2		1:04.72 1	468 464		
11.			04 1	" "	1:04.92 1	464 463		
12.			04 2		1:04.97 1	462 453		
13.			05 2	" ·	1:05.40 1	453		
14.			05 1	" - "	1:05.60 1	449		
15.			05 2	" .	1:05.96 2	442		
16.			05 1	" . "	1: <b>05.98</b> 2	442		
17.			04 2	" -	<b>1:06.14</b> 2	438		
18.			04 1	" "	<b>1:06.38</b> 2	434		
19.			05 2	•	<b>1:06.75</b> 2	426		

n n

							(III	<b>«</b>	»)		
		, 29-30	20	20 .					<b>«</b>	», (2	25 )
	20,	, 100m		,	(15-16	)					
											FINA
20.			04	2	"	"			1:06.80	2	425
21.			05	2	-1				1:06.93	2	423
22.			04	2	"		".		1:07.59	2	411
23.			05	2	-1				1:07.61	2	410
24.			05	2					1:08.32	2	398
25.			04	1	"	"			1:08.55	2	394
26.			05	2	-1				1:08.96	2	387
27.			05	2	"		" .		1:09.03	2	385
28.			05	2	"			" .	1:09.06	2	385
29.			05	2	"	"			1:09.35	2	380
30.			05	2	"			" .	1:09.50	2	378
31.			04	2	-1				1:10.51	2	362
32.			05	2	"			" .	1:10.58	2	361
33.			04	2	"		" .		1:10.59	2	360
34.			05	2	"			" .	1:11.00	2	354
35.			04	2	"	"			1:12.34	2	335
36.			05		"	"			1:12.57	2	332
37.			05	2	"			" .	1:12.99	2	326
38.			05	2	"	"			1:13.84	2	315
DSQ			05	2	"	"					
DSQ			04								